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ACTA DE ADMISION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N°15-2025-GRA-1
PRIMERA CONVOCATORIA

En las instalaciones de la Oficina de Logistica y Patrimonio del Gobierno Regional de Arequipa, el
Oficial de Compras representado por la Lic. Kevin Luis Salinas Sucasaca, siendo las 15:00 horas del
dia 29 de mayo del 2025, procedié segln las Bases Administrativas del siguiente Procedimiento de
Seleccion:

Nombre de la Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA Sede Central

Proceso de Selecciéon:  Subasta Inversa Electrénica (SIE)

Numero de Proceso: 15-2025-GRA-1

Descripcion:
ADQUISICION DE DIESEL B5 S50 PARA LA OBRA: "MEJORAMIENTO DE
LA TRANSITABILIDAD PEATONAL Y VEHICULAR DE LAS VIAS
CONECTORAS EN LOS CENTROS POBLADOS NUEVA ISRAEL, VIRGEN
DEL ROSARIO, VIRGEN DE CHAPI, SENOR DE HUANCA, HEROES DEL
CENEPA, LOS OLIVOS, NUEVO MILENIO, CERRITO BELEN, PUEBLO
LIBRE, AMPLIACION ATALAYAIZONA AY B, LOS ALPES, LOS BALCONES

. EN EL DISTRITO DE MARIANO MELGAR, PROVINCIA DE AREQUIPA”
ﬁ ETAPA II
/

rocediéndose conforme a lo siguiente:

PRIMERO: De acuerdo con el cronograma del Sistema Electronico de Contrataciones del Estado —
SEACE, se registraron electronicamente para participar en el mencionado procedimiento de seleccion,
once (11) participantes, segun el siguiente cuadro de la plataforma del SEACE:

e = '_:= ST -_'“':"__’_.__'-""_-_ =T . e ___T:_:_: . . R
.' & 3 [ T Nombreoitazénﬁocial y LA I : -:

20328495474  JOSE CARLOS MEDINA VELASQUEZ S.A. 27/05/2025 Vilido

1

2 20370508659  GRIFO JH.P. ELR.LTDA. 28/a5[2025 Vildo
3 20405281997  DISTRIBUCIONES AREQUIPA 5.A.C. 28/05/2025 Vilido
4 ProvesdorconRUC 20454217838  MHARA SERVICIOS MULTIPLES ELRL 20/05/2025 Vilido
5 ProveedorconRUC 20454571359  TRANS VICTORIA SAC 20/05/2025 Vilido
6 Proveedorcon RUC 20558509813  LUBEMEBU SAL. 27/05/2025 Vilido
7 ProvesdorconRUC 20601148235  GRUPO FLORES JUSTQ SOCIEDAD ANONINA CERRADA 25/05/2025 Vilido
8 Proveedor conRUC 20600007087  HBO HERF BENZ OPERATIONS S.A.C. 21/05/2025 Vihdo
9 ProveedorconRUC 20610870270  CRUPO FR PER( SAC 27/05/2025 Vilido
10 Proveedor conRUC 20611580429  REDEL SERVICIOS GENERALES S.A.C. 26/05/2025 Vilido
11 ProveedorconRUC 20612130346  GRIFOS SELVASUR HAL SALC, 28/05/2025 Vilido

SEGUNDO: Acto seguido, segln el reporte del SEACE, siete (07) participantes presentaron sus
qft_ert_a_s_, segun el siguiente cuadro de Ia plataforma del SEACE:

] wciidae | bbbl | itukngin | ki | iy | ko | ot =] ek arwess |
1 IMMSB0  TRANSVICTORIASAC /05/2005 129718 NS4S D[S 1280 Emviado Valido
1 42788 WHARASERVICIOS MULTIPLESELRL. 11BN ER WU ufesfns 12067 Exvisdo Vilido
3 100000 CRUPORPEROSAC 18/05/2025 B33 WM 8/05/2025 51 Enviado Valida
1 209200504 JOSECARLOS MEDINAVELASQUEZ S.A 18/05(2025 10840 H30B05HM B/ 140500 Ewviad Wilido
5 035500013 LUBEMERUSAC, 18/05/208 56 ADINN B0/ B9y Eavisda Valido
§ I061M0M6  CRIOSSEVASURHALSAC 18/05/2015 BS54 WEIHN BIO5/05 BALY Eaviado Vilide
7 WGM5086S9  CRIFDLNAELRLTDA 28/05/2025 BB NI BJ05/2025 B Emiado Valide
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TERCERO: Seguidamente se descargo el Reporte de Resultados del Periodo de Lances del SEACE,
teniéndose el siguiente resultado:

Entidad convocante - GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA Sade Central

No Item . 1 - o

Descripcién del Ttem -  DIESELB5 550

Moneda Soles -

: Orden de Prefacidn | RUC Nombre o Razin Social del postor iiftima Oferta
1 20454571259 TRANS VICTORIA S.A.C. 75845
2 20610870270 GRUPO FR PERU S.A.C 75500
3 10612130346 GRIFOS SELVASUR HAL SA.C. 79750
4 10328495474 J0SE CARLOS NEDINA VELASQUEZ S.A 95040
] 20558509813 LUBEMEBY S.A.C. 95050
6 10454217838 MHARA SERVICIOS MULTIPLES ELR.L 100045
7 20370508659 GRIFO J.H.P, ELR.LTDA, 165000

_LCUARTO: Acto seguido, en cumplimiento al Reglamento de la Ley N°32069, Ley General de
" Contrataciones Publicas Capitulo III Disposiciones especiales para las otras modalidades diferenciadas
de Procedimientos de Seleccion, articulo 96 (SUBASTA INVERSA ELECTRONICA), se procedié a
verificar que los postores que han obtenido el primer, segundo y tercer lugar cumplan con la
documentacion requerida en las Bases del Procedimiento de Seleccion:

Jl" _ DOCUMENTOS DE PRESENTACION
Ll— (29 »3 =t OBLIGATORIA .

a) ﬁs;:;aracwn jurada de datos del postor. (Anexo S| CUMPLE S| CUMPLE 31 CUMPLE

Documento que acredite la representacion de
b) quien suscribe [a oferta. SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
c) | Pacto de Integridad (Anexo N°2) S| CUMPLE S{ CUMPLE S CUMPLE

Declaracién  jurada declarando que: (i) es
responsable de la veracidad de los documentos e
d) | informacién de la oferta, y {ii) no se encuentra SICUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE
impedido para contratar con el Estado, de acuerdo
con el articulo 33 de la Ley (Anexo N°3)
Promesa de consorcio con firmas digitales, o en
su defecto, firmas legalizadas, de ser el caso, en
la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comdn y las
obligaciones a las que se compromete cada uno
de los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
(Anexo N°4)
Documentacion que acredite la desafectacion del
impedimento, en caso el proveedor al registrarse
como participante hubiera presentado la
f Declaracion Jurada de Desafectacion del
Impedimento {Anexo N°5), de conformidad con el
numeral 39.4 del articulo 39 del Reglamento.

ESTADO DE ADMISION DE PROPUESTA [ ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA

e) NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
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QUINTO: Por lo tanto, visto el resultado, el érgano Encargado de las Contrataciones dispone
Otorgar la BUENA PRO del procedimiento de seleccion: SUBASTA INVERSA ELECTRONICA
N°15-2025-GRA - PRIMERA CONVOCATORIA, para la ADQUISICION DE DIESEL B5 S50
PARA LA OBRA: "MEJORAMIENTO DE LA TRANSITABILIDAD PEATONAL Y VEHICULAR DE LAS
VIAS CONECTORAS EN LOS CENTROS POBLADOS NUEVA ISRAEL, VIRGEN DEL ROSARIO,
VIRGEN DE CHAPI, SENOR DE HUANCA, HEROES DEL CENEPA, LOS OLIVOS, NUEVO MILENIO,
CERRITO BELEN, PUEBLO LIBRE, AMPLIACION ATALAYA I ZONA A Y B, LOS ALPES, LOS
BALCONES EN EL DISTRITO DE MARIANO MELGAR, PROVINCIA DE AREQUIPA” ETAPA II, al
postor que quedo en Primer Lugar segun Orden de Prelacion, del Reporte de resultados
del periodo de lances del SEACE, conforme al siguiente detalle:

GANADOR DE LA MONTO

ITEM BUENA PRO ADJUDICADO S/.
ADQUISICION DE DIESEL B5 S50 PARA LA
OBRA: “MEJORAMIENTO DE LA
TRANSITABILIDAD PEATONAL Y
VEHICULAR DE LAS VIAS CONECTORAS EN
LOS CENTROS POBLADOS NUEVA ISRAEL, S/ 75,845.00
VIRGEN DEL ROSARIO, VIRGEN DE CHAPI, (Setenta y cinco mil
SENOR DE HUANCA, HEROES DEL CENEPA, TRANS VICTORIA S.A.C. ochocientos cuarenta y
LOS OLIVOS, NUEVO MILENIO, CERRITO cinco con 00/100 Soles)
BELEN, PUEBLO LIBRE, AMPLIACION
ATALAYA I ZONA A Y B, LOS ALPES, LOS
BALCONES EN EL DISTRITO DE MARIANO
MELGAR, PROVINCIA DE AREQUIPA”
ETAPA I1

SEXTO: Sin observaciones y no habiendo mas temas en el presente procedimiento de seleccién,
siendo las 18:00 horas del mismo dia se da por concluido el presente acto disponiendo su
publicacién segun cronograma establecido en el SEACE y en sefial de conformidad firma a
continuacion.

LIC. KEVIN LUIS SALINAS SUCASACA
OFICIAL DE ;;OMPRA



